Professor/a: GRACIA | SOLA, GUILLEM

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

(2025-2) - Franja horariade 08:00 h a 14:00 h

DILLUNS

DIMARTS

DIMECRES

DIJOUS

DIVENDRES

)

CA-MPL(G) - C4-132V
5A1
CA-MPL(P)- | cA-MPL(P)-
C4-131G - C4-131G
Setm.1-3/5-6/9 |  C4-328B -
13-14

Setm.4/8/10-12
@

Assignatures en aquest horari:

CA-MP1

(Espais subjectes a canvis)

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

Datad'impressio: 11/03/2026



Refer encies:

(1) Divendres 12:00 - 14:00. CA-MP1(P) - C4-131G - Setm.1-3/5-6/9/13-14 (5A1)
(2) Divendres 12:00 - 14:00. CA-MPL(P) - C4-131G/C4-328B - Setm.4/8/10-12 (5A11)

Examens:
- CA-MP1

Mig quadrimestre: 27/03/2026 - 18:00h a 20:00h (021B)
Final: 08/06/2026 - 15:00h a 17:00h (021B)

L legenda deles assignatures anteriors.

CA-MP1 = COMUNICACIONS AEROPORTUARIES



