

Professor/a: GRÀCIA I SOLÀ, GUILLEM

(2025-2) - Franja horària de 08:00 h a 14:00 h

	DILLUNS	DIMARTS	DIMECRES	DIJOUS	DIVENDRES	
08:00						08:00
09:00			CA-MP1(G) - C4-132V			09:00
10:00			5A1			10:00
11:00						11:00
12:00						12:00
13:00					CA-MP1(P) - C4-131G - Setm.1-3/5-6/9 13-14 (1)	13:00
14:00					CA-MP1(P) - C4-131G - C4-328B - Setm.4/8/10-12 (2)	14:00

Assignatures en aquest horari: CA-MP1

(Espais subjectes a canvis)

Data d'impressió: 11/03/2026

Referències:

- (1) Divendres 12:00 - 14:00. CA-MP1(P) - C4-131G - Setm.1-3/5-6/9/13-14 (5A1)
- (2) Divendres 12:00 - 14:00. CA-MP1(P) - C4-131G/C4-328B - Setm.4/8/10-12 (5A11)

Exàmens:

- CA-MP1

Mig quadrimestre: 27/03/2026 - 18:00h a 20:00h (021B)

Final: 08/06/2026 - 15:00h a 17:00h (021B)

Llegenda de les assignatures anteriors:

CA-MP1 = COMUNICACIONS AEROPORTUÀRIES